114 MELISSA BENIGNA DE OLIVEIRA CERQUEIRA 1.600,00

68 NAILSON SANTOS ALVES 3.441,4430195489

87 NIVIA BIANCA ALEXANDRE FONSECA MELO 10.493,9319002333

122 THAMIRES DOS SANTOS BARRETO 2.000,00304227-F

96 THIAGO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA 3.317,81

Contribuintes: 23Empregados: 0 Estagiários: 0 57.811,82Total da Empresa:

(cinqüenta e sete mil oitocentos e onze reais e oitenta e dois centavos)

31/03/2025 Responsável: ARACAJU,

Sistema licenciado para JL DE ARAGAO CONTABILIDADE